
Kesäkuu 1720.

Matias valjasti Suvin kärryjen eteen. Suvi oli kookas liinakkotamma, vaaleaharjainen ja
hyväluonteinen. Se hamusi turvallaan Matiaksen hihaa ja kerjäsi porkkananpalaa. Matias
pörrötti Suvin otsaharjaa ja kuiskasi sen korvaan, " Nyt me otetaankin Matilda kyytiin." Matias
tiesi, että Matildan piti käydä muutaman kilometrin päässä asuvalla tädillään hakemassa äitinsä
uusi hame.  " Matilda! ", Matias huusi ulos tulevalle Matildalle. " Tule kyytiin, niin minä vien sinut
Mäkelään."  Matilda riensi kärryjen luokse ja hymyili säteilevästi Matiakselle. " Otan mielelläni
tarjouksesi vastaan."  Matias auttoi Matildan kärryihin ja kiipesi itse perässä. Suvi lähti
köpöttelemään pihatietä ihan itsekseen ja hörisi samalla kuuluvasti. Matias hipaisi Matildan
kättä.  Matildan äiti, Birgitta, katsoi navetan ovelta nuorten perään. Hän tiesi näiden rakastavan
toisiaan, mutta Matias oli vain Fougdilaisen renki. Ei hänestä olisi näin ison talon isännäksi eikä
Matilda kuuluisi torpan emännäksi, Birgitta ajatteli hieman surullisena. Birgitta tiesi, että
Matildan isä halusi tästä tulevan Fougdilaisen emännän. Carl Fougdilainen oli kuitenkin öykkäri
ja juoppo, eikä Birgitta halunnut tyttärelleen sellaista aviomiestä. Hän päätti jutella huomenna
asiasta siskonsa kanssa,sillä Mäkelän Joonas olisi Matildalle juuri sopiva aviomies.  Matias
pysäytti Suvin metsätielle ja kääntyi suutelemaan Matildaa. Hän silitti tämän pellavaisia hiuksia
ja punertavia poskia. " Sinä olet niin kaunis." Matias kuiskasi. " Hanki silmälasit äläkä höpäjä."
Matilda sanoi nauraen ja laski kätensä tiukasti Matiaksen polvelle. " Minä rakastan sinua niin
kovin paljon." " Mene sitten kanssani heti naimisiin.", Matias vastasi vakavana. " Älä hätäile.
Odotetaan nyt vielä pari kuukautta, että minä täytän 18 vuotta." Matilda rauhoitteli Matiasta ja
suuteli tätä hellästi.  Suvi seisoi tyytyväisenä paikoillaan ja söi ruohoa tienpenkalta kun nuoret
käpertyivät sylikkäin kärryn lavalle ja vetivät filtin päällensä. Linnut lauloivat ja aurinko paistoi.
Pieni tuulenhenki vavisutti koivun lehtiä. Kesä oli kauneimmillaan.
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